

## Municipalidad de San Buenaventura

San Buenaventura, Francisco Morazán Honduras, C.A.



## **CONSTANCIA**

## MUNICIPIO DE

La suscrita Secretaria Municipal de la Municipalidad de San Buenaventura, Departamento de Francisco Morazán, por medio de la presente HACE CONSTAR: que, en el periodo comprendido entre el 13 y el 17 de julio del presente, la Corporación Municipal NO ha hecho ningún convenio con Instituciones Nacionales e Internacionales durante el estado de Emergencia por COVID19.

Para los fines y efectos que al interesado estime conveniente se le extiende la presente en el Municipio de San Buenaventura, F.M. A los Diecisiete días del mes de Julio del Dos Mil Veinte.

SECRETARIA MUNICIPAL

Dirección: Edificio Municipal, Barrio El Centro, frente al Parque Municipal, contiguo a Jefatura Municipal de Policía

Teléfono: 504 2798-9496 Correo: munisanbuena@gmail.com